
ADJUDICACIÓN NÚMERO D106032

Montevideo, 25.05.2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por MUNICIPIO E

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D106032

2) se realizó la imputación preventiva: 106032

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL GOBIERNO MUNICIPAL GOB.MUNIC 4 - E RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

25.05.2022 IM1704752 MERCEDES RUIZ
25.05.2022 IM1704752 MERCEDES RUIZ

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor SUPRASUR S A

Material Cantidad Precio sin IVA Moneda

CAÑO PLASTIDUCTO 1/2"X1M"          200,000         17,07 UYU

CANILLA METAL EXTERIOR 1/2# SALIDA
3/4#

           6,000        202,02 UYU

TE P/PLASTIDUCTO PVC 1/2"            6,000         15,01 UYU

CODO 90 P/PLASTIDUCTO PVC 1/2"            6,000         16,08 UYU

ACOPLE RAPIDO PVC 1/2"            1,000         77,12 UYU

ABRAZADERA N 3 ALAMBRE           20,000         21,45 UYU

Total Proveedor sin IVA 5.318,78 UYU

IVA 1.170,14 UYU

Total Proveedor con IVA 6.488,92 UYU


